[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

Integrante do Concurso Público de Nº 001/2012.

DECRETO Nº. 685/2012 - GAPRE.

SÚMULA: Nomear Comissão Especial do Concurso Público Nº 001/2012, e dá outras providências.
O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 37 da Constituição Federal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Especial do Concurso Público Nº 001/2012, para fiscalizar e coordenar os serviços executados pela Empresa contratada RUFFO–AGÊNCIA DE CONCURSOS PÚBLICOS E ASSESSORIA LTDA – ME, vencedora do Processo Licitatório – Tomada de Preço de Nº. 012/2011 - PMQC, Tipo Técnica e Preço e em concordância com o Contrato Administrativo de Prestação de Serviço de Nº 072/2011 - PMQC de 29 de dezembro de 2011.
Presidente:
Hemerson Siqueira e Silva
                                RG nº 5.779.643-0  SSP/PR;
Membro:
Manoel Dibieso Munuera Neto                                     RG nº 8.243.724-0 SSP/PR;

Membro:
Carlos Augusto da Silva
                                RG nº 4.419.825-8  SSP/PR.

Art. 2º. Fica conferido à Comissão Especial do Concurso Público Nº 001/2012, ora nomeada, poderes gerais para deliberar sobre todos os assuntos atinentes ao Concurso Público, inclusive os de decisão de quaisquer dúvidas durante a sua realização.

Art. 3º. Considerar de relevância os serviços prestados pelos integrantes desta Comissão Especial, sem ônus para os cofres públicos.
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no Painel de Edital da Prefeitura Municipal, e no Órgão Oficial do Município de Quarto Centenário e nos Sites http://www.quartocentenario.pr.gov.br/ e http://ruffoconcursos.com.br/
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 10 de fevereiro de 2012.

OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal